简单委托开发合同
A公司
X系统委托开发合同B公司2015年10月
本合同由双方与年月日在签署：
甲方:
联系人:
联系电话:
地址：
邮编:
乙方:
联系人:
联系电话:
地址：
邮编:
电话：
银行帐号：
开户银行:
现甲方将X系统将软件委托乙方开发，为明确双方责任，本着相互合作、互惠互利的原则，共同协商达成如下协议：
一、开发内容
1.标的名称：X系统开发
2.标的开发内容：
1)
2);
3);
3.标的开发周期：
自本合同签署之日2个月，完成项目开发。
二、交付
乙方完成标的开发后，交付内容应包括如下：
1)数据库设计文档
2)SourceCode
3)系统部署操作手册
三、验收
1.甲方按照功能需求和验收标准，对乙方的开发成果及时进行验收;
2.验收期限：自开发成果全部交付之日起5个工作日内，甲方进行软件最终验收，如验收合格，甲方应出具工程验收确认单证明验收通过;如验收不合格，甲方有权要求乙方修改，乙方应立即进行修改并再次提交甲方验收直至验收合格。如果因此延迟完成开发工作的，乙方承担违约责任。
四、开发费与付款
1.总标的开发费：人民币伍万伍仟伍佰(55,500)元整;
2.付款进度：
1)在本合同签署之日起5个工作日内，甲方支付乙方总标的开发
费的60%，即人民币叁万叁仟叁佰(33,300)元整;
2)系统开发结束，乙方向甲方申请验收，验收通过后10个工作日内，甲
方向乙方支付开发费总额的40%，即人民币贰万贰仟贰佰
(22,200)元整，乙方提交所有资料;
3.项目开发和维护期间如需乙方前往异地城市(非上海市)提供技术服务,技术培训或系统调试，差旅费用由甲方承担。
五、甲方责任与义务
1.甲方负责提供乙方“X系统”所涉及具体技术、功能需求明细和开发所需的原始样本数据，并对乙方提交的成果物及时进行验收测试与评审，验收通过后签收验收合格报告。
2.根据开发需要，甲方视具体情况安排与乙方进行技术交流和培训，并向乙方提供项目所需技术资料。
3.甲方保证提供给乙方的相关文档、数据来源合法、并且甲方所有提供给乙方使用文档、数据不会受到第三方索赔，如果有此情况发生，甲方负责解决并承担相应责任。
.甲方应从合同签署之日起，按本合同中所规定的付款方式，按时足
额向乙方支付相应的开发费用，如甲方在没有合理理由的情况下，延误超过30日或拒绝支付乙方相应费用，乙方有权单方终止合同的履行。
六、乙方责任与义务
1.乙方保证配合甲方按照“X系统”项目进度要求同步提供相应的环境布署、业务联调、发布测试等开发及技术支持工作，在开发过程中及时向甲方反馈进度和结论点。
2.乙方有责任与甲方进行技术沟通和协调，为甲方技术人员培训和联合开发提供指导和帮助。
3.乙方在技术维护阶段负责包括运行环境布署、原有功能存在的BUG修复及其新版本的更新升级等，但不包括新功能开发，如有新需求另行协商;
.乙方保证提供给甲方的相关软件或数据来源合法、并且乙方所有提供给甲方使用的软件或数据不会受到第三方索赔，如果有此情况发生，乙方负责解决并承担相应责任。
5.如乙方在没有合理理由的情况下，延误开发进度超过5日，甲方将向乙方发出通知整改函，达10日以上的，甲方有权单方终止合同;若涉及甲方经济损失的，甲方将向乙方提出索赔。
七、知识产权
1.甲方对乙方所提供的“X系统”拥有完全知识产权，具备应用权、
受益权。乙方应主动积极配合甲方向政府部门申请相关权益。
2.双方保证，对于各自提供给对方的数据、信息、应用系统、软件、硬件等资源拥有合法的来源，不涉及侵犯任何其他第三方的权益。
3.任何一方违反上述保证，而给另一方招致任何损失、索赔或法律责任时，另一方可解除本协议并要求损害赔偿。
.乙方保留本协议涉及软件、数据库的使用权及修改权。
八、保密
1.协议任何一方对本协议内容、及对在合作过程中所获知的对方未向社会公开的数据、技术情报和商业秘密(包括但不限于双方基于本协议所提供对方之数据﹑软件、业务资料及其它一切文件﹑档案﹑电子邮件等)，均负有保密义务。未经对方书面许可，任何一方不得将其泄露给第三方或运用于与本合作协议无关之工作，否则应承担违约责任，造成对方损失的应予以赔偿。
2.本协议终止之后，各方在本协议项下的保密义务并不随之终止，各方仍需遵守本协议之保密条款，履行其所承诺的保密义务，直到对方同意其解除此项义务，或事实上不会因为违反本协议的保密条款而给对方造成任何形式的损害时为止，否则应承担违约责任，造成对方损失的应予以赔偿。
九、协议其他
1.本协议壹式两份，双方各执一份。甲乙双方合作方式为“委托开
发”，自项目启动日(合同签署日)起始生效。
2.本协议自签订之日起生效，双方权益受国家合同法及相关法律法规保护。本协议未尽事宜，应首先通过友好协商解决。如不能协商解决，该争议将提请提出方所在地法院予以诉讼。除正在诉讼的事项外，双方应继续履行其在本协议项下的其他义务，行使其在本协议项下的其他权利。
3.本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商确定，以补充协议形式双方签署生效;
.甲乙双方在本协议框架内应尽各自义务和权利。如有一方因不可抗力的外力影响或法律规定的免责情形的，应当及时以书面形式通告本协议的对方，终止合作;
5.甲乙双方在本协议合作期间应尽各自义务和权利。如有一方不能履行本协议或不能履行部分条款的，应取得本协议的各方同意和确认，否则因此而造成的不良后果或经济损失，违约的一方应承担经济赔偿责任。
(以下无正文)
甲方：乙方:
代表签字:代表签字: